действует до 31.12.20______ г или до полного исполнения Сторонами своих

обязательств.

6.2. Все дополнения и изменения к настоящему Договору

действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме

и подписаны уполномоченными на то лицами.

6.3. Сторона, решившая расторгнуть настоящий Договор, должна

направить письменное уведомление о намерении расторгнуть настоящий

Договор другой Стороне не позднее, чем за 30 (тридцать) дней до

предполагаемого дня расторжения настоящего Договора.

6.4.  Договор составлен в двух экземплярах имеющих равную

юридическую силу.

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ЗАКАЗЧИК:

Наименование: ГАПОУ «ЛПК»

Адрес: 423259, РТ, ул. Кошевого, д.

15

ИНН/КПП 1649000728/164901001

р/с 03224643920000001127

ЛАВ 25708001-ПолитКол

кор./сч 40102810445370000079

БИК 019205400

ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА

ТАТАРСТАН БАНКА

РОССИИ//УФК по Республике

Татарстан г. Казань

ОКПО 02528975

Директор

_________________ /Р.Р. Минязев/

М.П.

Ф.И.О._______________________

_____________________________

Адрес

жительства/прописки______________

_

________________________________

Паспорт_________________________

________________________________

________________________________

ИНН____________________________

________________________________

_______________/______________ /

ДОГОВОР

ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ №______

г. Лениногорск             «_____» __________ 20__ г.

Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение «Лениногорский политехнический колледж» (далее –
ГАПОУ «ЛПК»), далее именуемое «Исполнитель» в лице директора

Минязева Рустема Рафаэлевича, действующего на основании Устава, с

одной стороны, и гражданин РФ

______________________________________________________, далее

именуемый Заказчик, с другой стороны, далее совместно именуемые

"Стороны", заключили настоящий договор (далее - Договор) о

нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. В соответствии с Договором Исполнитель обязуется по заданию
Заказчика оказать следующие услуги: практические занятия по

вождению автотранспортных средств, а Заказчик обязуется оплатить эти

услуги.

В рамках оказания услуг Исполнитель обязуется совершить

следующие действия:

- занятия по практическому вождению транспортного средства в

объеме_______ (_____________________________) часов.

1.2. Исполнитель обязуется оказать услуги лично.

1.3. Договор вступает в силу с «____» ________ 20__ г. и действует
до полного исполнения сторонами своих обязательств, но не позднее

«31» декабря 20___ г.

1.4. Срок выполнения услуг до «_____» ____________ 20____ г.

1.5. Услуги оказываются в месте нахождения Исполнителя и на

автотранспортном средстве Исполнителя.

1.6. Услуги считаются оказанными с момента подписания Сторонами

акта об оказании услуг.

2. Права и обязанности Сторон

2.1. Обязанности Исполнителя:
2.1.1. Установить расписание и график проведения практических

занятий;

2.1.2. Переносить расписание и график проведения практических

занятий, предварительно уведомив Заказчика, не позднее, чем за 8

(восемь) часов до начала занятий;

2.1.3. Не допускать до практических занятий Заказчика в случае

появления его в состоянии алкогольного, наркотического или иного

опьянения, а так же направить обучающегося на медицинское

освидетельствование;

2.1.4. Проводить обучение практическому вождению на

специально оборудованном учебном автомобиле;
2.1.5. Обеспечить безопасность учебной езды во время занятий;

2.1.6. Предоставить автомобиль для практических занятий в

технически исправном состоянии;

2.1.7. Гарантировать Заказчику качество оказываемых услуг.

2.1.1. Передать выполненные услуги Заказчику согласно условиям

Договора.

2.1.2. Не передавать и не показывать третьим лицам, находящуюся у

Исполнителя документацию Заказчика.

2.2. Исполнитель вправе:
2.2.1. Требовать оплаты за оказанные «Услуги».

2.2.2. Отказаться от исполнения Договора при условии полного

возмещения убытков Заказчику.

2.3. Заказчик в праве:

2.3.1. Пользоваться имуществом Исполнителя, в пределах

необходимых для проведения практических занятий;

2.3.2.  Получать полную и достоверную информацию;

2.4.  Заказчик обязан:

2.4.1.  Оплатить услуги Исполнителя в полном объеме по данному
договору;

2.4.2.  Посещать практические занятия по вождению;

2.4.3.  Бережно относиться к имуществу Исполнителя;

2.4.4.  Представлять Исполнителю все документы, информацию,

необходимую для выполнения Исполнителем своих обязательств.

2.4.5. Отказаться от исполнения Договора при условии оплаты

Исполнителю фактически осуществленных последним расходов на

оказание «Услуг».

3. Конфиденциальность
3.1. Стороны обязуются хранить втайне любую информацию и

данные, предоставленные каждой из сторон в связи с исполнением

настоящего Договора, не раскрывать и не разглашать, в общем и в

частности, факты и иную информацию какой-либо третьей стороне без

предварительного письменного согласия другой стороны настоящего

Договора.

3.2. Обязательства по конфиденциальности, наложенные на

Исполнителя настоящим Договором, не будут распространяться на

общедоступную информацию, а также на информацию, которая станет

известна третьим лицам не по вине Исполнителя.

4. Сумма договора и порядок расчетов
4.1. Форма оплаты по договору за оказанные услуги Исполнителем

почасовая, за фактически выполненные объемы часов.
4.2. Заказчик оплачивает услуги Исполнителя в размере стоимости

часа _________________________(____________________________)

рублей. Общая сумма договора оказания услуг

составляет______________________________

(_________________________) рублей.

4.3. Оказание Исполнителем услуг по настоящему Договору

отражается сторонами в подписываемом Акте об оказании услуг.
4.4. Услуги оплачиваются в безналичном порядке путем

перечисления денежных средств на банковский счет Исполнителя. В

платежном документе в качестве назначения платежа указывается, что

осуществляется оплата услуг по Договору, наименование, номер и дата

Договора.

4.5. Обязательство Заказчика по оплате услуг считается

исполненным в момент поступления денежных средств на банковский

счет Исполнителя.

5. Ответственность сторон
5.1. В случае нарушения Договора одной стороной, повлекшего его

досрочное прекращение и заключение замещающего договора (договоров),

другая сторона вправе потребовать возместить убытки в виде разницы

между стоимостью услуг, установленной в Договоре, и стоимостью услуг

по замещающему договору. Если замещающий договор заключен до

прекращения Договора, право на возмещение убытков возникает при

условии, что впоследствии Договор прекращен из-за нарушения, которое

привело к необходимости заключить замещающий договор.

5.2. Стороны несут ответственность за неисполнение или
ненадлежащее исполнение обязанностей по настоящему Договору в

соответствии с действующим законодательством РФ.

6. Срок действия Договора, изменение и прекращение Договора

6.1.Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и

	5.1. В случае нарушения Договора одной стороной, повлекшего его досрочное прекращение и заключение замещающего договора (договоров), другая сторона вправе потребовать возместить убытки в виде разницы между стоимостью услуг, установленной в Договоре, и...